Iskaz Nikole Gotala da je Emerik Esterházy potpisao svjedodžbu o položenoj ispovijesti vjere /25/ Ego, Nicolaus Gothal, abbas S. Heleneae de Podborie lector et ilustrissimo domino internuncio Apostolico Viennensi M. A. Sanctino ad hoc specialiter deputatus professionem fidei suprascriptam a domino comite Emerico Esterhazy episcopo Vaicensis, nominato Zagabiensi in manibus meis de verbo ad verbum prout jacet emissam recepi die sexta, mense Januario, anno Domini millesimo septingentesimo nono, in quorum fidem has manu propria subscripti et sigillo usuali munivi. Datum Zagabiae in solita episcopali residentia, die, mense et anno suprascriptis.

Nicolaus Gothal, abbas

Iskaz da je Emerik Esterházy potpisao potvrđnicu o položenoj ispovijesti vjere pred članovima Kaptola i protonotarom Hrvatskog kraljevstva Jurajem Plemičem

/26/ In Dei nomine Amen. Omnibus et singulis quorum interest seu ad quos spectat fidem facio ego infrascriptus, quod anno a nativitate Domini 1709, inductione secunda die vero 6. mensis Januarii pontificatus sanctissimi domini nostri domini Clementis papae XI anno nono, personaliter constitutus dominus illustrissimus et reverendissimus comes Emericus Esterhazi, nominatus ad episcopatum coram domino abate Nicolao Gothal ab illustrissima et reverendissima Nunciatura Apostolica Vienensi ad hunc actum specialiter delegato flexis genibus et tactis sacris evangelii, quae pae manibus habebat cum iuramento suprascriptam

fidei profesionem de verbo ad verbum prout iacet in manibus eiusdem domini abbatis reverendissimi Nicolai Gothal prefati emisit praesentibus reverendissimis Paulo Cheskovich, praeposito maiori capituli Zagrabiensis prioratus (...) gubernatoris et canonico praefati capituli, Thoma Kouaceuich, cantore et canonico memorati capituli et prothonothario Apostolico, Joanne Babochaz (!) praeposito capituli Chasmensis abbate et canonico Zagrabiensi admodum reverendis dominis Francisco Nouacich archidiacono Goricensi et canonico iam fati capituli Zagrabiensis, Nicolauo Bedekouich, archidiacono Uorosdiensi et canonico praerepetiti capituli Zagrabiensis, Christophoro Ladani, canonico modofati capituli Zagrabiensis sancte (!) Theologiae doctore, testibus ad id rogatis et adhibitis. Datum in arce episcopali Zagrabiensi loco nimirum habitacionis praefati illustrissimi Emerici Esterhazi, nominati Zagrabiensi, die 6 Januarii 1709 suprascriptis, quis ego prothonotarius Regnorum Dalmatiae, Croatiae et Selauoniae ac Sacrae Caesareae Maiestatis consiliarius praemissae deposicioni professionis fidei personaliter interfui ac (...) uidi et audivi ideo me hic subscrispi meoque sigillo usuali subscrispi idem Georgius Plemich, praefatus Regnorum prothonotarius, subscrispi (...) et ego testor